

44

Remissa Ichmexx Trynitarzow Antokolskich
z Wym Panem Korzcycem Starostaw Zarzyckim

Roku Tysiac siedmset siedmdziesiatego
Miesiaca oktobra Trzynastego Dnia.

W Sprawie w Bogu Brzenielebnego Msiędza
Stanisława od w Niebowziewia Panny Marysi
Ministra, y wozetkich Ichmexx Trynitarzow
Collegium Antokolskiego Wileńskiego z
Wym Panem Michalem Korzcycem Starostaw
Zarzyckim do Regestrow Sądow naszym obligo-
wych na kartes Set ora Gimnastka
ingrosowanej za pozwem od aktorow po obialowa-
nego Msięd przed nasz Sąd wyniesionym, y za
zadobaw w nim wyrażonaw; Mieniac do dwóch
obligacyjnych, oraz inakwitacyjnych zapisow
wznow w Roku Tysiac siedmset siedmdziesiat
pierwszym Miesiaca Nowembra idynastego.
Dnia na Summes Dwiesie Dwadziessia dwa
Berworych Zlotych, y Zlotych Polskich atyry
a na Note

à na Note redukcyj Ctery Tyziasie Złotyck Pol-
skich z terminem oddania oney w Roku
Tyziasie Siedmset sześćdziesiąt w którym Miesią-
ca Nowembra idynastego Dnia w Dzień
Świętego Marcina według nowego Kalendarza
przypadającego przy Kolegach Grodzkich
Wileńskich. Drugiego w Roku Tyziasie
Siedmset sześćdziesiąt w którym Miesiąca Apryla
Dwudziestego Trzeciego Dnia, takż inequi-
tacyjnego, oraz assekuracyjnego na Summie
Osmnastu Tyzicy Złotyck Polskich moneta
srebrna stara Polska z terminem
oddania oney w Roku Tyziasie Siedmset
sześćdziesiąt Trzecim Miesiąca Apryla Dwu-
dziestego Trzeciego Dnia w Dzień Świętego
Jerzego Święta Rzymskiego według nowego
Kalendarza przypadającego, takż przy
Kolegach Grodzkich Wileńskich razem z pełna
a nie ratami od obciążowanego przez zaświad-
czym Delatorom danych, w Magdeburgii
Wileńskiej przyznanych, à in casu in termi-
nis w tychże zapisach expressis pomienionych
Summ nieoddania, y niewypłacenia libram
iniquitationem do dóbr Sokołogę nazwanych
cum attinentis w Woiewództwie Wileńskm
zytuowanych bez żadney konwizyi prawney,
tylko za tymi zapisami przy Generalley
Stronach Szlachty pozwoliz ze w sełkmiem
Intratami, y Prowentami, y iak najmocniey
opisał

441

opisał, których to takowych Summ obciążowa-
ny Gmci nie tylko ze in terminis w tychże zapi-
sach prefixis, ale też et post elapsos ter-
minos ad multas zaświadczeń Delatorów requi-
sitiones supra pomienionych Summ nie oddał,
y żadney satysfakcyi in exsolutione onych
nie uczynił, do pomienionych dóbr Sokółoye
w Woiewodztwie Wileńskim leżących vigore
zapisow libere inscriptionis zaświadczym Dela-
torom inequitować się nie pozwalib; Przez
co w troiakie zareki, y peny prawne bene-
vole popadł, Cio zaświadczy Delatores choce
z obciążowanym Gmci iure caperiri ante
omnia do appraty supra de datis, et
actibus wyrażonych obligacyjnych, asseku-
racyjnych, oraz inequitacyjnych w
Magdeburgu Wileńskim przyznanych
zapisow in omnibus punctis onych, vigore
których do uznania inequitacyi do dóbr
Sokółoye nazwanych cum pertinentiis w
Woiewodztwie Wileńskim leżących, iako
zapisami przyznaniem inequitationi libe-
re, ac benevole poddanych do przyśądzenia
Summ Kapitałnych in simul z troiakimi
zarekami, y Prowizyad ad datam presentem
przychodzić powinno zaświadczym Delato-
rom do pokarania penami pro contraven-
tione dobrowolnym zapisom de lege na
obciążowanego Gmci siągającemi się do
refuzyi

refuzji szkód, strat, y Expens prawnych ex occa-
sione obciążowanego Jmci spendowanych, oraz
tego wszystkiego, co iuris, et pretensionis być
może, by co czasu prawa deductur salva
melioratione tej Łaski, przed nasz Sąd
intentowanej, Która sprawa ponieważ
ob ingruentiam wielu innych spraw wstano,
y Sądzona nie była, a sprawy obligowe vigore
Konstytucyi novella legis na obudnich Re-
partyjach agitari powinny; Przeto My Sąd
Tribunалу Głównego W. X. L. sprabe tes-
cum toto eius effectu per generalem causa-
rum remissionem przed Sąd Tribunalu Główn-
nego W. X. L. na Kadenyi Krowo gródzkiej
sądzić się mający bez przygozwa tylko za
tym Dekretem naszym odbyłamy. Lisian
ut supra

Onufry Dąbrowski S. L. S. W.
Mar. III Duda: v. S. S. S.